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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K84822801J

2. Emri i subjektit Kristaq Kali

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/12/2008

5. Fusha e veprimtarisë Mbikqyrje dhe kolaudime punimesh, zbatime dhe projektime

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Ismail Qemali, 
pallati nr.48, kati i katert. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682091598  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-198887-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011344-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit 
ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Dhiver;         LESHNICE E 
POSHTME;         Fshati Leshnice e Poshtme, lagjja Koçat, godina me nr.pasurie 681, 
zona kadastrale nr.2421, kati i dyte.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Dhiver;         LESHNICE E 
POSHTME;         Fshati Leshnice e Poshteme, Lagjia Karkoçat, mbrapa kishes se fshatit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103477-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Ismail Qemali, pallati nr.48, kati i katert.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Dhiver;         LESHNICE E 
POSHTME;         Fshati Leshnice e Poshtme, lagjja Koçat, godina me nr.pasurie 681, zona 
kadastrale nr.2421, kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758724-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VEND ORTAKESH I SCANUAR KRISTAQ KALI  PER VITIN 2020.pdf
BILANCI I SCANUAR KRISTAQ KALI VITI 2020.pdf
Kristaq-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx
Kristaq-Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F978917-D03C-4059-A03F-74A1FE5DC84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA8B650-E0C2-401E-BB24-C183699A2741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390B236-C87C-473B-9587-62971DDADA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262A244-44D6-4B76-9FF2-CAF07E0CD309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C037C6-A863-483C-9D98-2A748B29A7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED553B4-4E6E-4A88-A076-3FF854165147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3147F3BB-90F8-4E8E-90D2-1AB459275040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3147F3BB-90F8-4E8E-90D2-1AB459275040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EE8B3C-BEB7-4FE9-85F8-31C26DB8F0FF

